
 

ZARZĄDZENIE NR 93/20 

WÓJT GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 10 września 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór dziennego opiekuna 

sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie gminy Chełmża. 

 

  

  Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i 568) zarządzam, co następuje: 

 

     §1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert oraz zaprasza uprawnione podmioty do składania 

ofert na dziennego opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat na terenie 

gminy Chełmża. 

 

     §2.  Ogłoszenie konkursowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

     §3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej www.gminachelmza.pl i tablicy ogłoszeń Gminy Chełmża. 

 

     §4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół Gminy Chełmża. 

 

     §5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

http://www.gminachelmza.pl/

